平成 16 年 4 月 22 日

各   位
会 社 名 日立キャピタル株式会社
代表者名 執行役社長 村田 嘉一

（コード番号：8586・東証第一部）
問合せ先 経営企画部門 ＣＩ･広報部長

大久保 恭子
(TEL：03-3503-2118)

新役員・経営体制について

当社は、本年 6 月 18 日開催予定の定時株主総会に付議する取締役候補者および同株主総会終結後の

取締役会に付議する執行役候補者を内定しましたので、お知らせいたします。

記

(１)取締役候補者

取締役会長

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

取 締 役

花房 正義

村田 嘉一

有年 義隆

八木 良樹

佐室 有志

椋木 圀光

注：取締役候補者の八木 良樹、佐室 有志および椋木 圀光の３氏は、商法特例法第 21 条の 8

第 4 項但書の｢社外取締役であって委員会等設置会社の執行役でない者｣に該当します。

(2)執行役候補者

代表執行役

執行役社長

執行役副社長

執行役副社長

執行役常務

執行役常務

執行役常務

執行役常務

村田 嘉一

大木 幸雄（社長補佐 首都圏カンパニー長 全国地区営業本部担当）

飯倉 英行 （社長補佐 リース事業部門長 本社第一・第二・第三営業本部、

レンタル営業本部担当）

高野 和夫（情報システム部門長 品質保証部門、人材開発部門担当）

森   幸雄（経営企画部門長 兼 監査室長）

三浦 和哉（リテール事業部門長）

早川 總一（本社第四営業本部長 本社第五営業本部担当）

以   上